
/ 
,ø/ 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
který uzavřeli 

na Straně jedné: Nlěsto Litomyšl ˇ 
ICO: 002 76 944, DIC: CZ00276944 
se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

- dále jen Objednatel -

a 

na Straně druhé: BˇM H spol. S r.o. -`ˇ 

ICO: 42869668, DIC: CZ42869669 
sídlo Ondřejova 592/1 la, 779 00 Olomouc 
zápis V rejstříku u Krajského Soudu V Ostravě, C 1897 

- dále jen zhotovitel - 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23.09.2020 Smlouvu o dílo ohledně díla „Vložkování 
kanalizace v ul. Vodní valy“ (dále též jen „Smlouva o dílo“). 

Smlouva o dílo nabyla účirmosti dne 30.09.2020. 

B. 

Při provádění díla bylo zjištěno či rozhodnuto, že nad rámec původně plánovaného rozsahu díla je 
nutné provést vícepráce za cenu 894.717,50 Kč bez DPH, a dále obj ednatel rozhodl O neprovedení 
méněprací v ceně -985.656,00 Kč bez DPH. 
Podrobná Specifikace víceprací a méněprací je obsažena V příloze č. l tohoto dodatku č. 1. 

C. 

Z důvodů uvedených V článku B. tohoto dodatku se obj ednatel a zhotovitel dohodli, že: 
a) V článku I. Smlouvy o dílo se za bod 1.3. doplňuje nový bod l.3a., který zní takto: 

„l.3a., Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 1 této smlouvy, kde jsou uvedeny 
vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 
méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu díla.“ 

b) Stávající znění bodu 3.1. Smlouvy O dílo se ruší a nahrazuje takto: 
,,3.l. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 1.211.416 Kč (v této Smlouvě označeno též 

jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen 
,,DPHš4)'ıš 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

1

_



- 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 
V rámci informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
objednatel. 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
uveřejněním v registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. l - specifikace víceprací a méněprací. 

Doložka dle żë' 41 odst. 1 Zákona ě. 128/2000 Sb.. ve Znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 27.10.2020 usnesením č. 
829. 

V Litomyšli dne 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..\.......................... .........

Mgr. Danie(I\Bı'.§fdl, LL.M. 
starosta města Litomyšle jednatel společnosti

DODOTUČI-Ill 2 



L _ @ BMl-l spo S r O 
I Ondrejova 592/fla, 779 OO Olomouc 

n' ı I ı v I CENOVA NABIDKA - MENEPRACE 
Akce: Litomyšl, ul. Vodní Valy 

Nabídková cena je Zpracovana v tomto členění: 
7 7 _ MJ Množství Jed.cena Celkem [Kč 

_ Oprava połrubi Žbezvýkopovou melodou v|'cTžl‹ovanim, usek 
VAL2-VAL4, profil DN 1000 mm m -58,67 16 800 -985 656 

Cena celkem bez DPH -935 656,00 Kč 
DPH 21% -206 987,70 Kč 
Cena celkem S DPH -1 192 643,70 Kč ì I _ I Ĺ 4!

v 

V Olomouci dne 13.10.2020 

Vyprac°„a,= 



"\ BMH spol. S r. o. 
Í ` 

_ 

Ondřejova 592/11a, 779 00 Olomouc 

CENOVÁ NABÍDKA - vícEPRÁcE 
Akce: Litomyšl, ul. Vodní Valy 

Nabídková cena je zpracována v tomto členění: MJ Množství 
Ž 
Jed,cena Celkem [Kč] 

_ Oprava pofiílšfżbezvýlíopovou meloďou vľöžkovánim, 
úsek 

7 I
7 

VAL2-VAL4, prOfll DN 800 mm m 58,67 15 250 894 718 
1 1 _ I 1 

I ı I I I _ I I I I I I I _ I I I _ I I I I I 

Cena celkem bez DPH 894 717,50 Kč 

DPH 21% 
' ' ' 

1'87 8šo,7'o Kč 

Cena celkem s DPH 1 03?z 60-3,20-Kč 

V Olomouci dne 13.10.2020 

Vypracoval:


